

## Plan for kommunikasjon, involvering og framdrift – videre arbeid med organisasjonsutvikling

Formål/tema	Hvem involveres?	Flate for kommunikasjon/ arena for samhandling	Hvordan kommunisere?	Tidspunkt
<b>Plan for kommunikasjon, involvering og framdrift</b>				
Innspill til hovedstyrets plan for kommunikasjon, involvering og framdrift for det videre arbeidet med organisasjonsutvikling.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte (tre formål)	Invitasjon til møte	27. – 28. april 2021
Status for organisasjonsutviklingstiltak i hovedstyrets handlingsplan.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøtene	Invitasjon til møte	Alle fylkesledermøter frem til april 2022.
<b>Styrking av ulike organer og samhandlingen mellom dem</b>				
<b>Styrke fylkesavdelingenes rolle som nettverksbygger for medlemmer og tillitsvalgte.</b>				
Forsøk med fylkesvise tariffsamlinger for lokale tillitsvalgte i regi av fylkesavdelingene.	Fylkesavdelingene som arrangører. Lokale tillitsvalgte deltar.	Digitale flater Tillitsvalgtsamlinger.	Invitasjon sendt fylkesavdelingene. Nyhetsbrev/invitasjon sendt lokale tillitsvalgte.	Uke 7-9, 2021
Etablering av piloter i fire fylkesavdelinger med nettverk for hhv. medlemmer og lokale tillitsvalgte.	Fylkesavdelingene som arrangører.	Fylkesledermøtet.	Invitasjon til møte	27. – 28. april 2021
Status for piloter og eventuelle andre nettverk i regi av fylkesavdelingene.	Fylkesavdelingene	Fylkesledermøtet	Invitasjon til møte	September 2021
Få medlemmene og lokale tillitsvalgtes syn på nettverk og aktuelle områder/ temaer for å etablere nye nettverk og	Medlemmer Lokale tillitsvalgte	Lokale workshops (to formål) i regi av fylkesavdelinger.	Invitasjon til deltakelse i demokratiske prosesser.	Høst 2021

møteplasser i regi av fylkesavdelingene.				
Innspill til evaluering av pilotprosjekter.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	April 2022
<b>Styrking av organer generelt i Samfunnsviterne</b>				
Få medlemmenes og lokale tillitsvalgtes syn på styrking av lokallag og lokale tillitsvalgtes rolle som bindeledd mellom medlemmene og Arbeidslivsutvalget mv.	Medlemmer Lokale tillitsvalgte	Lokale workshops (to formål) i regi av fylkesavdelinger.	Invitasjon til deltakelse i demokratiske prosesser.	Høst 2021
Erfaringsutveksling og underveisevaluering av tiltak for å styrke fylkesavdelingene og lokale tillitsvalgte. Diskutere tiltak i lys av innspill på lokale workshops.	Fylkesstyrene	Digitalt samarbeidsforum for fylkesstyrene	Invitasjon til felles samling	Desember 2021
Evaluere arbeidet med utvikling og styrking av fylkesavdelinger og lokallag.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	August 2022
<b>Hvilke tjenester er medlemmene opptatt av?</b>				
Gjennomføre medlemsundersøkelse	Medlemmene <i>Sondere mellom ulike grupper, bl.a. medl. med og uten lokal tillitsvalgt</i>	Medlemsundersøkelse (to formål)	Nyhetsbrev til medlemmene om hvorfor vi gjennomfører medlemsundersøkelsen sendes ut i forkant.	Første halvår 2021
Innspill til forslag til spørsmål i medlemsundersøkelsen.	Fylkesledermøtet	Workshop (som del av fylkesledermøte)	Invitasjon til møte	27. – 28. april 2021
Diskusjon av resultatene i medlemsundersøkelsen.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	September 2021
Styrking av lokallag og lokale tillitsvalgte i rollen som bindeledd	Medlemmer. Lokale tillitsvalgte	Lokale workshops (to formål) i regi av fylkesavdelinger.	Invitasjon til deltakelse i demokratiske prosesser.	Høst 2021

mellom medlemmene og arbeidsgiver.				
<b>Utredning av generalsekretær på åremål og vilkår/oppgaver for politisk leder</b>				
Ekstern utredning ferdigstilt orientering	Hovedstyret	Hovedstyremøte		
Presentere resultatet av ekstern utredning, hovedstyrets anbefaling.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	August 2022
<b>Utredning av foreningens demokratiutfordringer</b>				
<b>Formål/tema</b>	<b>Hvem involveres?</b>	<b>Flate for kommunikasjon/ arena for samhandling</b>	<b>Hvordan kommunisere?</b>	<b>Tidspunkt</b>
Forslag til organisering og prosess for utredning av demokratiutfordringene.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte (tre formål)	Invitasjon til møte	27. – 28. april 2021
Undersøke om medlemmene ser noen demokratiske utfordringer i foreningen.	Medlemmene <i>Sondere mellom ulike grupper, bl.a. medl. med og uten lokal tillitsvalgt.</i>	Medlemsundersøkelse (to formål)	Nyhetsbrev til medlemmene om hvorfor vi gjennomfører medlemsundersøkelsen sendes ut i forkant.	Første halvår 2021
Innspill på opplevde demokratiske utfordringer i foreningen.	Representanter fra interessentgruppene.	Referansegruppe	Invitasjon til workshop i referansegruppen.	August 2021
Innspill til planlegging av workshops for medlemmer og tillitsvalgte lokalt, samt planlegging av fokusgrupper.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	September 2021
Innspill på opplevde demokratiske utfordringer i foreningen.	Spesifikke grupper av interessenter.	Fokusgrupper	Invitasjon til møte	Høst 2021
Diskusjon av foreløpige funn og vurderinger i utredning av foreningens demokratiske valgordninger.	Medlemmer Lokale tillitsvalgte	Lokale workshops (to formål) i regi av fylkesavdelingene.	Invitasjon til deltakelse i demokratiske prosesser	Høst 2021

Diskusjon av funn og vurderinger i utredning av foreningens demokratiske valgordninger.	Representanter fra interessent-gruppene.	Referansegruppe	Invitasjon til workshop	Vinter 2022
Diskusjon av funn og vurderinger i utredning av foreningens demokratiske valgordninger.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	April 2022
Forslag til endringer i to av foreningens demokratiske valgordninger.	Alle interessentgrupper i foreningen	Bred høring i foreningen	Høringsbrev med formål og begrunnelse for forslag.	Mai 2022
Presentere utkast til sak til landsmøtet 2022: Forslag til endringer i to av foreningens demokratiske valgordninger.	Fylkesledermøtet	Fylkesledermøte	Invitasjon til møte	August 2022
Landsmøte i Samfunnsviterne 16.- 18. november 2022				